Contratação de empresa especializada no fornecimento de FARDAMENTO, visando atender às necessidades do 
Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC, de acordo com as quantidades e especificações do presente 
TR e seus anexos. 

VALOR TOTAL: R$ 6.534,00 (Seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais.). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
• UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.   
• PROJETO ATIVIDADE: 2004   
• ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.   
• FONTE: 880 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.